Сельская Дума

                                        муниципального образования

                                    сельское поселение село Троицкое

                                              Жуковский район

                                            Калужской области

                          Р Е Ш Е Н И Е
                                                          с.Троицкое

от  «21» марта 2019г.                                                                                                  №  12

«О внесении изменений и дополнений в

решение Сельской Думы сельское поселение

село Троицкое №36 от 15.11.2011г. «Об утверждении

Положения  о бюджетном процессе в муниципальном

образовании сельское поселение село Троицкое»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

муниципального правового акта Решение  Сельской Думы сельское  поселение село

Троицкое  № 36 от 15.11.2011 «Об утверждении Положения  о бюджетном процессе в

муниципальном образовании сельское  поселение село Троицкое, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом сельское поселение село

Троицкое, Сельская Дума сельское поселение село Троицкое РЕШИЛА:

1.     Внести следующие изменения и дополнения в Положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании сельское поселение село Троицкое (далее

Положение), утвержденный Решением Сельской Думы сельское поселение село Троицкое

№36 от 15.11.2011 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном

образовании сельское поселение село Троицкое:

1.1) Пункт «к» статьи 5 считать пунктом «л»,

1.2) Пункт «к» статьи 5 Положения изложить в следующей редакции: «реестр

источников доходов бюджета».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) в средствах массовой информации и разместить на официальном

сайте администрации МО СП село Троицкое в сети Интернет.

3. Контроль, за исполнением настоящего Решения, возложить на Главу

администрации Бесфамильную О.И.

Глава МО сельское

поселение село Троицкое                                                                       З.Г. Сварковских